
 

 

 

Krajský úřad 
 

 

1 z 8 

Číslo objednatele: 23/SML2798/SoD/RR 

Číslo zhotovitele:  …………………… 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje  

IČ: 70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.  

Číslo účtu:  3304712/0800   

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Pavel Hajšman, vedoucí odboru regionálního rozvoje  

 Krajského úřadu Ústeckého kraje 

E-mail/telefon: hajsman.p@kr-ustecky.cz / +420 475 657 560 

 

Kontaktní osoba: Bc. Romana Petriščová, samostatný referent odboru regionálního  rozvoje 

 Krajského úřadu Ústeckého kraje 

E-mail/telefon: petriscova.r@kr-ustecky.cz / +420 475 657 147 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel:   

Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a. s. 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum,  

 400 01 Ústí nad Labem  

Zastoupený: Ing. Mgr. Markem Hartychem, prokuristou   

IČ: 60279524  

DIČ:  CZ60279524  

Bank. spojení: ČSOB, a.s. 

Číslo účtu:  615211963/0300 

Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Miroslav Cingl 

E-mail/telefon: cingl@rra.cz / +420 607 507 541 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 557. 

 

  

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O DÍLO 

(dále jen „smlouva“) 

 

mailto:hajsman.p@kr-ustecky.cz
mailto:petriscova.r@kr-ustecky.cz
mailto:cingl@rra.cz


2 z 8 

I. 

Předmět smlouvy a díla  

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při provedení díla Řízení 

a administrace projektu „Digitalizace pečovatelských služeb v Ústeckém kraji", předložené-

ho do Operačního programu Spravedlivá transformace, 17. výzvy – Digitalizace prostředí pro 

poskytování pečovatelských služeb – Ústecký kraj (https://opst.cz/dotace/17-vyzva/), (dále i 

jako „předmět plnění“), za podmínek dále sjednaných v této smlouvě a dalších dokumen-

tech, na které se tato smlouva odkazuje. 

2. Přesná specifikace díla: Jedná se o řízení a administraci projektu „Digitalizace pečovatel-

ských služeb v Ústeckém kraji", a to dle nabídky zhotovitele, obdržené do datové schránky 

objednatele dne 14. 8. 2023, pod č. j.: KUUK/120824/2023, která předmět díla blíže specifikuje. 

3. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí a objed-

natel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla. 

4. Bude-li objednatel požadovat v průběhu provádění díla další služby nebo práce, zavazuje se 

je zhotovitel v rozsahu požadavku objednatele provést, dojde-li mezi smluvními stranami 

k dohodě o ceně.  

5. S ohledem na čl. I, odst. 1 této smlouvy je dílo určeno pro účely realizace projektu Ústeckého 

kraje s názvem „Digitalizace pečovatelských služeb v Ústeckém kraji“ předloženého 

do  Operačního programu Spravedlivá transformace a je předpokládáno, že náklady na 

předmět díla budou v případě schválení projektu spolufinancovány z dotace poskytnuté Mi-

nisterstvem životního prostředí ČR v rámci výše uvedeného operačního programu. Zhotovitel 

bere na vědomí, že předmětem smlouvy jsou aktivity a výstupy, které budou tvořit součást 

projektu spolufinancovaného Evropskou unií a zavazuje se plnit svůj závazek tak, aby svou 

činností nezpůsobil porušení povinností objednatele, jako příjemce dotace. 

6. Zhotovitel bere na vědomí, že partnery projektu jsou: 

- Charita Litoměřice, IČ: 46769382, 

- Datové centrum Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 09658351. 

7. Zhotovitel je povinen při realizaci projektu postupovat dle ustanovení uvedených v této 

Smlouvě, dále v souladu s Rozhodnutím o poskytnutí dotace (právní akt o poskytnutí podpo-

ry) vydaném k předmětnému projektu a aktuálním programovým dokumentem Operačního 

programu Spravedlivá transformace pro období 2021–2027 v platné verzi. Realizace předmě-

tu díla musí probíhat v souladu se 17. výzvou daného operačního programu a v souladu s pří-

ručkami, metodikami, oficiálními doporučeními, oznámeními a dalšími písemnými pokyny řídí-

cího orgánu či zprostředkujícího subjektu dané výzvy v aktuálním platném a účinném znění. 

Zhotovitel výslovně prohlašuje, že se se všemi podmínkami seznámí. 

II. 

Doba a místo dodání díla 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do finančního ukončení projektu. 

2. Místem dodání díla je sídlo Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48,  400 02 

Ústí nad Labem. 

III. 

Cena díla a platební podmínky  

1. Cena díla se ujednává ve výši  14 978 803,20 Kč bez DPH a 18 124 351,87 Kč s 21 % DPH. 

  

https://opst.cz/dotace/17-vyzva/


3 z 8 

 Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/105453/2023/INV/VZ-RR/0060, 

23/VZ0425 uvedené v nabídce zhotovitele obdržené do datové schránky objednatele dne 14. 

8. 2023, pod č. j.: KUUK/120824/2023. 

2. Cena díla je ujednána dohodou smluvních stran. Cena díla bez DPH je stanovena jako nejvý-

še přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací díla. Sazba 

DPH se řídí příslušným právním předpisem. Zhotovitel není v žádném případě oprávněn žádat 

změnu ceny díla (např., že provádění díla si vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo 

předpokládáno). Zhotovitel přebírá ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 občanského zákoníku ne-

bezpečí změny okolností. 

3. Cena díla bude hrazena objednatelem průběžně, nejpozději do 30. 10. příslušného roku, a to 

na základě vystavených dílčích zálohových faktur takto: 

-    1. zálohová faktura bude předložena nejpozději do 10. 10. 2023,  

-    2. zálohová faktura bude předložena nejpozději do 10. 10. 2024,  

-    3. zálohová faktura bude předložena nejpozději do 10. 10. 2025, 

-    4. zálohová faktura bude předložena nejpozději do 10. 10. 2026.  

4. Zálohová faktura (nejedná se o daňový doklad) musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty 

splatnosti, která činí 21 dnů od doručení faktury objednateli, údaje dle § 435 občanského zá-

koníku, a bude objednateli doručena v elektronické podobě do datové schránky. V případě, 

že faktura nebude mít uvedené náležitosti, objednatel není povinen fakturovanou částku 

uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, 

objednatel fakturu vrátí zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení 

daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti.  

5. Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet zho-

tovitele. Pokud je zhotovitel plátce DPH, bude úhrada ceny provedena pouze na účet zve-

řejněný v registru plátců vedeném správcem daně zhotovitele. Obě smluvní strany se dohod-

ly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána z účtu objednatele.  

6. Zhotovitel zašle po obdržení zálohové platby daňový doklad o obdržené platbě. 

7. Zhotovitel předloží vždy po uplynutí 6 měsíců realizace projektu vyúčtování poskytnuté zálohy 

dle požadavků Objednatele. Zhotovitel se zavazuje předložit toto vyúčtování v termínu 

nejdéle do 10. 4. resp. 10. 10. příslušného roku.  

Případné nevyčerpané finanční prostředky budou zhotovitelem vráceny nejpozději do 10ti 

dní od obdrženého odsouhlaseného vyúčtování.  

8. K vyúčtování zálohové faktury bude předložen Protokol o předání a převzetí díla (dále i jako 

„Protokol“) stvrzený oběma smluvními stranami vč. soupisu provedených prací. Závěrečné 

předání díla bude akceptováno na základě výpisu ze systému MS 2021+ po finančním ukon-

čení projektu. 

9. Zhotovitel je povinen využívat k úhradě výdajů vztahující se k předmětu díla (včetně plateb 

případným poddodavatelům) zálohu poskytnutou Objednatelem.  

10. Objednatel poskytne Zhotoviteli finanční prostředky výhradně na krytí výdajů spojených 

s předmětem díla, a to maximálně ve výši stanovené v čl. III., bodu 1 této Smlouvy. 

11. Finanční prostředky budou Objednatelem přímo zasílány Zhotoviteli na bankovní účet č. 

615211963/0300 vedený u ČSOB, a.s. 

12. V rámci úhrad faktur Zhotovitelem případným poddodavatelům se doporučuje: 

a. ujednat ve smlouvách s poddodavateli fakturované období minimálně 1 měsíc, 



4 z 8 

b. ujednat ve smlouvě o vedení bankovního účtu, že bankovní výpisy budou k dispozici 

(denně nebo po každém pohybu na účtu) pro operativní dokládání řádného použití 

poskytnutých prostředků. 

13. Daňový doklad – faktura vystavená v rámci vyúčtování poskytnuté zálohy zhotovitelem musí 

obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, která činí 30 dnů od doručení faktury ob-

jednateli, také náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejmé-

na zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje 

dle § 435 občanského zákoníku, a bude objednateli doručen v elektronické podobě do da-

tové schránky. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, objednatel není povi-

nen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, 

nejpozději ve lhůtě splatnosti, objednatel fakturu vrátí zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta splat-

nosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti.  

14. Bude-li tato smlouva ukončena (zanikl-li závazek) před provedením celého předmětu plnění, 

má zhotovitel právo na úhradu přiměřené části ceny díla za již skutečně a řádně provedené 

dílo dle této smlouvy, která se vypočítá způsobem přiměřeným k ceně celého díla. 

15. Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro vystavení a 

placení faktury. 

16.  Zhotovitel prohlašuje, že daň uvedenou v jím vystaveném daňovém dokladu – faktuře řádně 

zaplatí a že se nedostal do postavení, kdy nemůže tuto daň zaplatit. Pokud by se stalo, že by 

nebyl schopen daň zaplatit, oznámí to nejpozději den před splatností faktury objednateli a 

navrhne správci daně její úhradu objednatelem. Pokud správce daně zveřejnil způsobem 

umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které zhotovitel určil v přihlášce k registraci plátce DPH 

ke zveřejnění, považuje se povinnost zhotovitele zaplatit DPH za splněnou připsáním DPH na 

takto zveřejněný účet. Pro případ, že se zhotovitel, jako poskytovatel zdanitelného plnění, 

stane v okamžiku zdanitelného plnění dle § 21 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZDPH“), nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a 

ZDPH, se smluvní strany dohodly, že objednatel zaplatí cenu díla takto: 

a. cenu díla bez DPH zaplatí na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy nebo 

na daňovém dokladu, 

b. DPH na účet správce daně jako zvláštní způsob zajištění daně podle právní úpravy 

platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, které je placeno. Zhotovitel prohlašuje, 

že jeho místně příslušným správcem daně z přidané hodnoty je Finanční úřad pro Ús-

tecký kraj územní pracoviště Ústí nad Labem a že případnou změnu místně příslušného 

správce daně z přidané hodnoty zhotovitel do tří dnů oznámí objednateli. 

17. Zhotovitel na vystavené zálohové faktuře i na daňových dokladech (doklad o přijetí platby, 

faktura v rámci jejího vyúčtování), uvede reg. číslo projektu CZ.10.02.01/00/23_017/0000190,  

název projektu „Digitalizace pečovatelských služeb v Ústeckém kraji“, ke kterému se faktura 

vztahuje a text „Projekt je spolufinancován Evropskou unií, OP Spravedlivá transformace“. 

IV. 

Splnění závazku (provedení díla); 

přechod nebezpečí škody 

1. Ke splnění závazku zhotovitele dojde úplným dokončením a předáním díla objednateli 

v místě dodání díla na základě předložení výpisu ze systému MS 2021+ (informace o finanč-

ním ukončení projektu). 

2.  Při přebírání díla je objednatel povinen dílo prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku za úče-

lem zjištění zjevných vad. Vady a nedodělky zjištěné při předání a převzetí budou jako výhra-

dy uvedeny ve Zprávě o vadách a nedodělcích. 

3.  Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem splnění závazku 

zhotovitele způsobem uvedeným v odst. 1. tohoto článku. 



5 z 8 

V. 

Odpovědnost zhotovitele za vady a jakost  

1.  Dílo má vady, neodpovídá–li smlouvě. 

2.  Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. 

3.  Objednatel je oprávněn zadržet cenu díla nebo její část ve výši odpovídající odhadem při-

měřeně právu objednatele na slevu z ceny díla z důvodu vadného plnění. Nedostává se tak 

do prodlení se splněním svého závazku zaplatit cenu díla ohledně zadržované ceny díla nebo 

její části. 

4.  Zhotovitel přejímá závazek (záruku za jakost), že dílo bude po dobu záruční doby způsobilé 

pro použití ke smluvenému účelu. 

5.  Záruční doba činí 120 měsíců ode dne předání bezvadného díla. Smluvní strany se dohodly 

na tom, že po tutéž dobu odpovídá zhotovitel za vady díla.  

6.  Vady díla existující v době jeho předání a vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je objed-

natel povinen uplatnit bez zbytečného odkladu u zhotovitele písemnou formou (dále jako 

„reklamace“). V reklamaci je objednatel povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se pro-

jevují.  

7.  Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1 věty druhé občan-

ského zákoníku má objednatel vůči zhotoviteli podle své volby tato práva z odpovědnosti za 

vady a za jakost:  

a. právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad provedením nového díla, pokud 

dílo vykazuje podstatné vady bránící užívání, 

b. právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad opravou předmětu díla, 

c. právo na přiměřenou slevu z ceny díla nebo, 

d. odstoupit od smlouvy. 

 Objednatel sdělí zhotoviteli, jaké právo si zvolil, při uplatnění vad, nebo bez zbytečného od-

kladu po uplatnění vad. Provedenou volbu nemůže objednatel změnit bez souhlasu zhotovi-

tele; to neplatí, žádal-li objednatel opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná. V přípa-

dě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad provedením nového díla nebo 

opravou předmětu díla platí, že zhotovitel je povinen vady odstranit nejpozději do 10 pra-

covních dnů od zjištění vady díla. 

8.  Je-li vadné plnění nepodstatným porušením smlouvy, nebo pokud objednatel volbu práva 

dle odst. 7 tohoto článku neprovede včas, má objednatel vůči zhotoviteli tato práva 

z odpovědnosti za vady a za jakost:  

a. právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad anebo 

b. právo na přiměřenou slevu z ceny díla.      

 V případě, že se strany nedohodnou, na termínu odstranění vad platí, že zhotovitel je povinen 

vady odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů od zjištění vady díla. 

9.  Smluvní strany se dohodly na tom, že objednatel je oprávněn si zvolit, zda vadu odstraní zho-

tovitel nebo objednatel sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, že zhotovitel je povinen 

uhradit náklady na odstranění vady po předložení vyúčtování,  

10. Neodstraní-li zhotovitel vadu včas nebo vadu odmítne odstranit, může objednatel požadovat 

slevu z ceny díla, anebo může od smlouvy odstoupit. Provedenou volbu nemůže objednatel 

změnit bez souhlasu zhotovitele. 

11. Uplatněním práv dle odst. 7. a 8. tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné 

sankce. 



6 z 8 

12. Jakékoliv finanční nároky dle odst. 7. a 8. tohoto článku je objednatel oprávněn uhradit ze 

zadržené ceny díla nebo její části dle odst. 3 tohoto článku. 

VI. 

Porušení smluvních povinností  

1.  Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností: 

a. zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednané doby 

provedení díla smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla s DPH, 

b. smluvní strany se zavazují zaplatit druhé straně za každý den překročení sjednaného 

termínu splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05 % 

z neuhrazené částky do jejího zaplacení. 

2.  Objednatel má právo na náhradu škody vzniklou z porušení povinnosti, ke kterému se vztahu-

je smluvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk. 

VII. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

Ostatní ujednání 

1.  Náklady na cenu díla budou hrazeny (spolufinancovány) z dotace poskytnuté v rámci 17. vý-

zvy Operačního programu Spravedlivá transformace na základě Rozhodnutí o poskytnutí do-

tace na realizaci projektu „Digitalizace pečovatelských služeb v Ústeckém kraji“. Zhotovitel se 

zavazuje plnit svůj závazek tak, aby svou činností nezpůsobil porušení povinnosti objednatele 

jako příjemce dotace. 

2.    V případě, že nebude vydáno Rozhodnutí o poskytnutí dotace na realizaci projektu „Digitali-

zace pečovatelských služeb v Ústeckém kraji“, nebude dílo realizováno. 

3.  Zhotovitel nepostoupí svou pohledávku mezi zhotoviteli a dalšími subjekty. 

4.  Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 

účetních dokladů minimálně po dobu udržitelnosti projektu. Tato podmínka nezbavuje zhoto-

vitele povinnosti uchovávat dokumenty dle platných právních předpisů ČR. Pokud je v čes-

kých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji zhotovitel použít. Zhotovitel je povinen 

minimálně do konce doby udržitelnosti projektu poskytovat požadované informace a doku-

mentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgá-

nů (SFŽP, MŽP ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního 

úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je 

povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k real i-

zaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

5.  Zhotovitel je povinen zajistit po celou dobu plnění předmětu díla následující podmínky: 

a. plnění veškerých povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejmé-

na pak předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky 

podílejí, plnění těchto povinností zajistí i zhotovitel i u svých poddodavatelů, 

b. sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných 

s podmínkami sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu 

smluvních pokut a délky záruční doby (uvedené smluvní podmínky se považují za 

srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruční doby shodná se smlouvou 

na plnění veřejné zakázky), 

c. řádné a včasné plnění finančních závazků svým dodavatelům, kdy za řádné a včasné 

plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění po-

skytnutá k plnění veřejné zakázky v dohodnutém termínu splatnosti, 

d. snížení negativního dopadu činnosti zhotovitele při plnění veřejné zakázky na životní 



7 z 8 

prostředí, zejména pak: 

- využíváním nízko emisních automobilů, má-li je k dispozici, 

- tiskem veškerých listinných výstupů odevzdávaných objednateli při realiza-

ci zakázky na papír, který je šetrný k životnímu prostředí, pokud zvláštní vyu-

žití pro specifické účely nevyžaduje jiný druh papíru a motivování zaměst-

nanců zhotovitele k efektivnímu / úspornému tisku, 

- předcházením vzniku odpadů, stanovením hierarchie nakládání s nimi a 

prosazováním základních principů ochrany životního prostředí a zdraví lidí 

při nakládání s odpady. 

6.  Objednatel došel k závěru, že uplatnění inovace není vzhledem k povaze a smyslu veřejné 

zakázky účelné a smysluplné. Objednatel nevyužil předběžných tržních konzultací s ohledem 

na skutečnost, že se jedná o zadání veřejné zakázky na základě vertikální spolupráce. 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1.  Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 

kraje usnesením č. 194/78R/2023 ze dne 19. 9. 2023. 

2.  Smlouva je uzavírána na základě vertikální spolupráce ve smyslu ustanovení § 11 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, bez předchozího 

provedení zadávacího/výběrového řízení. 

3.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 

4.  Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely 

plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní 

údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů postupuje v sou-

ladu s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). 

Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách ob-

jednatele www.kr-ustecky.cz. 

5.  Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž objednatel a zhotovitel obdrží 

její elektronický originál. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran ve formě písemných 

vzestupně číslovaných elektronicky podepsaných dodatků, které budou podepsány opráv-

něnými zástupci smluvních stran. 

7.  Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovi-

tel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, 

které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 

uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 

podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv pro-

vede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána 

zhotoviteli do datové schránky ID pytfzjc / na e-mail: hartych@rra.cz. 

IX. 

Podpisy smluvních stran 

1.  Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

mailto:hartych@rra.cz


8 z 8 

a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomysl-

nosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… V Ústí nad Labem dne ……………….. 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………… 

Objednatel 

Ústecký kraj 

Ing. Jan Schiller 

hejtman 

Zhotovitel 

Regionální rozvojová agentura ÚK, a. s. 

Ing. Mgr. Marek Hartych 

prokurista 

 

 

 


